(28 Enero, 1433)

Balle del Convent de la Mercé

Franciscus Ximini etc. universis et singulis prioribus rectoribus et aliis pbris curatis infra Diocesim Maj. constituti ad quos presentes pervenerint et fuerint presentate salutem in Domino. Querula expositione ven. preceptoris Monasterii seu conventus Bte. Marie mercedis civitatis Maj. percepimus displicenter quod vos seu vestrum aliqui in prejudicium ipsius et privilegiorum a sumis Pontificibus eorum ordini concessorum fratres ad vestras ecclesias pro petendis et querendis elemosinis donis votis et promissionibus legatisque et aliis que in adiutorium christianorum a manibus paganorum redimendis confluentes ad exponendum populo ad divina congregato privilegia et indulgentias dicto ordini concessas in tronis vestrarum ecclesiarum diebus dominicis et festivis permittere recusatis et seu potius differitis verbum sancte predicationis populo divulgare quod est pejus omnino con-

tradicitis de quibus si ita se habeant digni estis punitione. Quocirca supplicato nobis super his de congruo justitie remedio provideri vobis et cuilibet vestrum dicimus et mandamus sub pena decem librarum Regalium Maj. injunctorum (?) fisco nostre curie applicandarum et a bonis contrafacientis exhibendarum sine spe remissionis quatenus cum fratres dicti Conventus ad vestras declinare contigerit ecclesias ex causis premissis permittatis eos dum divina officia in dictis ecclesiis celebrantur horis in similibus consuetis privilegia et indulgentias prefatas populo intimare et propalare verbumque sancte predicationis si voluerint populo divulgare nullum dantes seu dare permittentes obstaculum superinde aut impedimentum. Quoniam si contrarium per vos aut vestrum aliquem... colore fieret in predictis ultra excommunicationem penequam contrafacientes incurrere volumus ipso facto procederemus contra vos ut jura disponunt et canonice sanctiones Dat. Maj. die XXVIII Januarii Anno a nativitate Dni. MCC CXXXIII —AD. Libr. Coll. 1433 sin foliar.

(20 Marzo, 1433)

Semejante exortación a los mismos rectores para que acogieran benignamente a los colectores del monasterio de Sta. Margarita, para cuyos favorecedores concede 40 dias de indulgencia.

#### XXVII

*El Obispo Gil Sanchez Muñoz llega al muelle de Palma en una nave de Pelagio Buiç, militar mallorquín, y desde allí se trasladada con solemnidad a la Catedral.*

(1 Agosto, 1433)

NOTA. En la parte superior del folio hay dibujado un escudo, forma española antigua, sencillamente cuartelado. Por ser el escudo del Obispo Gil una cruz, tal vez esto sea más bien que una simple división en cuarteles para fijar en ellos los blasones que lo constituyen, el mismo escudo como se ve muy rudimentario. En la parte derecha del mismo folio hay dibujada también con tinta una cabeza con mitra.